
    
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende benoeming leden van bestuur 
Stichting Gemeentelijk Gymnasium Hilversum met kenmerk 1401343,  

 

besluit: 

 

1. De heer R. ter Haseborg en mevrouw W. Bartby te benoemen tot leden van het bestuur van Stichting 
Gemeentelijk Gymnasium Hilversum.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 3 april 2024. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

A. Meerveld dr. ir. G.M. van den Top 

 

 

 

 


